
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу управління соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету міської ради щодо 

реалізації Закону України «Про 

основи соціальної захищеності осіб 

з інвалідністю в Україні» 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 132 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу обслуговування осіб з 

інвалідністю, ветеранів війни і праці управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Владимирської Н.М. 

про роботу управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради щодо реалізації Закону України «Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні», відповідно до розпорядження 

міського голови від 24 квітня 2019 року № 111/2029-рвс «Про відрядження 

міського голови Мельничука М.С.», керуючись п. а ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу обслуговування осіб з інвалідністю, 

ветеранів війни і праці управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради Владимирської Н.М. про роботу 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

щодо реалізації Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні» взяти до відома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради (Шабельник Н.І.) до 14 квітня 2020 року забезпечити: 

1) своєчасне призначення державних соціальних допомог особам з 

інвалідністю; 

2) дотримання порядку надання технічних та інших засобів реабілітації для 

осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших окремих категорій населення і  

виплати грошової компенсації вартості за самостійно придбані технічні засоби 



2 

реабілітації; 

 

3) проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо основних 

соціальних гарантій особам з інвалідністю. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Камінську В.К. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


